



Stockholms
universitet

Institutionen för molekylär biovetenskap,
Wenner-Grens institut

Protokoll Arbetsmiljö- och Miljögruppen

Datum: Måndag 22 januari 2018

Plats: E501, Runnströmsrummet

Närvarande: Beatriz Campos, Birgitta Carlén Larsson, Per Ljungdahl, Irina Sabanova, Heinrich von Fircks (ordförande), Birgitta Olsson (sekreterare)

Ej närvarande: Emma Aldenstam, Petra Björk, Robert Csikasz, Albin Widmark

Ärenden

1. Val av justerare

Till justerare valdes Beatrice Campos.

2. Godkännande av dagordningen

Mötets dagordning godkändes.

3. Föregående mötesprotokoll

Heinrich gick igenom föregående mötesprotokoll.

4. Miljöhandlingsplanen - uppföljning

Miljöhandlingsplan 2017

Några mål och delmål i Miljöhandlingsplan 2017 har inte kunnat åtgärdas och har förts över till 2018 års Miljöhandlingsplan.

Gruppen godkände planen och den kommer att tas upp för fastställande av institutionsstyrelsen den 8 februari 2018. **Se bilaga**

Miljöhandlingsplan 2018

Planen tar framför allt upp frågor kring utbildning för hållbar utveckling och hantering av kemikalier samt till viss del energianvändning.

Gruppen godkände planen och den kommer att tas upp för fastställande av institutionsstyrelsen den 8 februari 2018. **Se bilaga**

5. Jämlikhets- och jämställdhetsplan

En kartläggning av planen fortskrider och resultatet av den kommande medarbetarundersökningen avvaktas.

Det framkom att doktorandernas representant Albin Widmark fortsätter i arbetsgruppen även under 2018. Albin får i uppdrag att påminna doktorandrådet om att en doktorand-representant för miljö- och arbetsmiljö skall utses.

6. Arbetsmiljöplan

En handlingsplan för arbetsmiljöarbete 2018 har tagits fram. Gruppen godkände planen och den kommer att tas upp för fastställande av institutionsstyrelsen den 8 februari 2018.

Se bilaga

Information om medarbetarundersökning 2018

Vi har fått information om att medarbetarundersökningen kan komma att genomföras vid MBW under april månad. Emma har bett att få ta del av frågorna i undersökningen så snart som möjligt. Föreslogs att en arbetsgrupp bestående av representanter från alla personalkategorier går igenom frågorna när vi fått dessa och samt formulerar ytterligare frågor anpassade till MBWs verksamhet. Arbetsgruppens sammansättning bestäms vid nästa möte den 26 februari 2018.

Frågeställningar som framkom vid mötet:

När och under hur lång tid kommer undersökningen att genomföras?

Hur lång tid tar det innan analysen är klar?

Hur kommer resultatet att presenteras för MBW?

7. Skyddsrondsprotokoll

Av de 80 anmärkningar som framkom vid skyddsronden som genomfördes i november 2017 rörde ca 33 anmärkningar kemikalier. Vi kommer därför att satsa mera på dessa frågor under 2018. Skyddsrondsprotokollet har skickats ut till ansvariga med uppmaning att åtgärda anmärkningarna senast 28 februari. Några anmärkningar har redan åtgärdats och till nästa möte kommer en kontroll att göras av hur mycket som då har åtgärdats.

8. SAMIR anmälningar

Inga nya SAMIR anmälan har rapporterats.

9. Övrigt

Genmodifierade flugor följer med ut i hissar och till diskrum

Irina tog upp problemet med att levande genmodifierade flugor följer med från labb-lokalerna i korridor E3 upp i hissar och till diskrummen. Detta beror på att petriskålarna inte rengörs tillräckligt inför att de skall diskas. Diskpersonalen föreslår att engångs-utrustning köps in i stället för att de diskas och att detta inte kommer att medföra någon merkostnad. Berörda gruppledare har uppmärksamats på problemet och åtgärder har påbörjats. Noushin Emami är vidare orolig för att flugorna kan komma att smitta malariamyggor med kvalster. Per kommer att prata med Christos Samakovlis och Noushin Emami om detta.

Nästa möte

Måndag 26 februari 2018 kl 13.00 – 14.30.

Vid protokollet

Justeras


Birgitta Olsson


Beatriz Campos